en concepto de saldo de Planilla de Actualización de Capital a practicarse, existiendo en la cuenta la
suma de $ 481.981,30.

CONCEPCIÓN, 10 de abril de 2025.-

I). Proveyendo rogativa de fecha 08/04/2025. Atento a lo informado por el coordinador de área.
Procédase a la transferencia de la suma de $364.946,30,(PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y
CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 30/100), depositados en juicio MOLINA
MARIA JOSEFA c/ OLIVERA JUAN MARTIN s/ COBRO DE PESOS EXPTE 36/21. Juzgado Civil en

Documentos y Locaciones III, en cuenta N° 560809532529199, CBU N° 2850608750095325291995,
a la cuenta N° 561809585288603 CBU 2850618650095852886035, perteneciente a los AUTOS: